Выписка из приказа
по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

«Травянский детский сад»

от 08.02.2021г.                            №2-ЛСВ

О зачислении воспитанника
 МКДОУ «Травянский детский сад»

На основании заявления родителей, в соответствии с Уставом ДОУ, договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования между
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением и родителями
(законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в младшую разновозрастную группу с 08.02.2021г. ребенка:
65222/ВА/210202281. Договор №243.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Травянский детский сад» ____________ Т. В. Антропова

		2021-02-09T10:07:42+0500
	Антропова Татьяна Валентиновна